
 Код 

Форма по ОКВЭД 80.22.1   55.51 

 по ОКПО 02537081 

Министерство образования Иркутской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Иркутской области  

«Ангарский техникум общественного питания и торговли» 

 

 

  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г.                                  21-к                                                                  

О зачислении студентов 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 

02.09.2020 г  «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», распоряжением Министерства образования 

Иркутской области  от 24.05.2023 года № 55-677 - мр «Об установлении организациям 

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам среднего 

профессионального образования на территории Иркутской области, контрольных цифр приема 

на обучение за счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета на 2023/2024 

учебный год», «Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2023-2024 учебный год в ГАПОУ ИО «Ангарский техникум 

общественного питания и торговли»», утвержденным директором  приказом № 21 от 27. 

02.2023г и решением приемной комиссии (протокол № 1 от 15.08.2023г),  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

I.Зачислить с 01.09.2023г. на 1 курс в состав обучающихся по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии «Повар, кондитер» на базе основного 

общего образования со сроком обучения  3 года 10 месяцев  по очной форме обучения 

следующих абитуриентов: 

 -в группу 6/6а:  

 

№ п/п ФИО п.н. 

1.  Алексееву Веронику Андреевну 1901 

2.  Алферова Дениса Дмитриевича 1902 

3.  Воробьева Виталия Максимовича 1903 

4.  Гаврилову  Марию Романовну 1904 

5.  Гадоева Абубакра Гафоралиевича 1905 

6.  Дорофееву Екатерину Кузиевну 1906 

7.  Истранина Семёна Альбертовича 1907 

8.  Келлер Игоря Алексеевича 1908 

9.  Кикоть Рустама Муратовича 1909 

10.  Коробкова Игоря Владиславовича 1910 

11.  КулаковуКристину Алексеевну 1911 

12.  Леонову Ангелину Евгеньевну 1912 

13.  Лисецкую Светлану Владимировну 1913 

14.  Миритинову Елизавету Владимировну 1914 

15.  Мурженко Артёма Анатольевича 1915 

16.  Никитаеву Татьяну Максимовну 1916 

17.  Плохотнюк Светлану Николаевну 1917 

18.  Русакова Святослава Александровича 1918 

19.  Савченко Злату Владимировну 1919 

20.  Слепченова Данила Александровича 1920 



21.  Солодко Варвару Александровну 1921 

22.  Токмачёва Рашида Руслановича 1922 

23.  Угнич Екатерину Дмитриевну 1923 

 

-в группу 7/7а:  

 

№ п/п ФИО п.н 

1.  Арсеньеву Ирину Геннадьевну 1924 

2.  Бабкову Анну Юрьевну 1925 

3.  Баранову Ольгу Николаевну 1926 

4.  Барахтенко Веронику Сергеевну 1927 

5.  Бахлаеву Рианну Алексеевну 1928 

6.  Бичёвина Данила Михайловича 1929 

7.  Демидова Евгения Юрьевича 1930 

8.  Зверева Кирилла Александровича 1931 

9.  Казакевич Егора Максимовича 1932 

10.  Кочетову Карину Сергеевну 1933 

11.  Мельниченко Даниила Евгеньевича 1934 

12.  Меринова Даниила Евгеньевича 1935 

13.  Миронюк Алёну Эдуардовну 1936 

14.  Ниязова Егора Сергеевича 1937 

15.  Осодоеву Марию Кузьминичну 1938 

16.  Пономарева Александра Геннадьевича 1939 

17.  Родионову Анастасию Александровну 1940 

18.  Сеничеву Анну Сергеевну 1941 

19.  Сморчкова Никиту Владимировича 1942 

20.  Тарасова Владислава Денисовича 1943 

21.  Тузенкова Дмитрия Ильича 1944 

22.  Усманова Дмитрия Юрьевича 1945 

23.  Чайку Анастасию Максимовну 1946 

24.  Шекурова Арсения Алексеевича 1947 

25.  Шустова Михаила Алексеевича 1948 

 

-в группу 8/8а:  

 

№ п/п ФИО п.н. 

1.  Абдуллоеву Муслиму Мансуржоновну 1949 

2.  Атаджанову Алину Максимовну 1950 

3.  Беляеву Анастасию Александровну 1951 

4.  Васильева Артёма Андреевича 1952 

5.  Давыдовского Андрея Алексеевича 1953 

6.  Елецкого Никиту Алексеевича 1954 

7.  Калистову Татьяну Сергеевну 1955 

8.  Лысенко Дарью Олеговну 1956 

9.  Мелещенко Илью Васильевича 1957 

10.  Михайлова Артёма Сергеевича 1958 

11.  Монько Ивана Владимировича 1959 

12.  Насруллоева Насрулло Абдукахоровича 1960 

13.  Панэчко Дарью Петровну 1961 

14.  Пенькову Анастасию Витальевну 1962 

15.  Пожидаева Кирилла Андреевича 1963 

16.  Пономареву Яну Александровну 1964 

17.  Рудых Александра Вячеславовича 1965 

18.  Рябуху Романа Александровича 1966 

19.  Сагитову Людмилу Руслановну 1967 



20.  Сверкунова Савву Дмитриевича 1968 

21.  Третьякову Галину Александровну 1969 

22.  Труфанова Данила Вячеславовича 1970 

23.  Хамаева Вячеслава Юрьевича 1971 

24.  Яковлеву Наталью Александровну 1972 

 

-в группу 9/9а:  

 

№ п/п ФИО п.н. 

1.  Антипину Полину Константиновну 1973 

2.  Ахмедова Романа Евгеньевича 1974 

3.  Бердина Дениса Антоновича 1975 

4.  Бормотову Дарью Вадимовну 1976 

5.  Гаврилова Даниила Викторовича 1977 

6.  Калинину Александру Евгеньевну 1978 

7.  Кудрявцева Александра Анатольевича 1979 

8.  Курчевенко Ярослава Павловича 1980 

9.  Лузина Артёма Артемовича 1981 

10.  Ненашкину Ольгу Васильевну 1982 

11.  Пантелеева Леонида Алексеевича 1983 

12.  Петрухина Максима Дмитриевича 1984 

13.  Пономарева Данила Васильевича 1985 

14.  Працко Владислава Антоновича 1986 

15.  Распутина Сергея Вадимовича 1987 

16.  Самарину Кристину Дмитриевну 1988 

17.  Семенцова Николая Евгеньевича 1989 

18.  Сивенцова Станислава Дмитриевича 1990 

19.  Финк Олесю Сергеевну 1991 

20.  Шептякову Елизавету Михайловну 1992 

21.  Шклову Полину Алексеевну 1993 

 

 

II. Зачислить с 01.09.2023 г.  на 1 курс  в состав обучающихся по программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности «Туризм и гостеприимство» на базе основного 

общего образования со сроком обучения  2 года 10 месяцев по очной форме следующих  

абитуриентов: 

 

- в группу ТГ 1/1: 

 

№ п/п Ф.И.О. № а.к. 

1.  Афросимову Арину Сергеевну А48 

2.  Васильева Тимура Юлдусовича В46 

3.  Губанову Анну Викторовну Г49 

4.  Денискину Ульяну Сергеевну Д31 

5.  Дубровскую Евгению Владимировну Д32 

6.  Избашеву Елизавету Евгеньевну И15 

7.  Карбачкову Марию Павловну К133 

8.  Клесову Диану Денисовну К134 

9.  Комарову Диану Денисовну К135 

10.  Лысой Романа Евгеньевича Л47 

11.  Мазур Айсон Фаридовну М66 

12.  Малых Арину Евгеньевну М67 

13.  Маторкину Викторию Алексеевну М68 



14.  Мусинцева Юрия Максимовича М69 

15.  Нефедьеву Анастасию Максимовну Н29 

16.  Ремизову Алину Александровну Р39 

17.  Романенко Марину Дамировну Р40 

18.  Рудакову Валерию Дмитриевну Р41 

19.  Саватееву Ангелину Вячеславовну С86 

20.  Середкина Олега Витальевича С87 

21.  Степанову Полину Геннадьевну С88 

22.  Устинову Камиллу Максимовну У13 

23.  Черкашину Мариану Михайловну Ч22 

24.  Чупину Оксану Владимировну Ч23 

25.  Чупину Юлию Владимировну Ч24 

 

- в группу ТГ 2/1: 

 

№ п/п Ф.И.О. № а.к 

1.  Александрову Алису Алексеевну А49 

2.  Балакшина Захара Максимовича Б70 

3.  Боброву Маргариту Евгеньевну Б71 

4.  Васильеву Сабрину Нусратулловну В47 

5.  Вязун Юлию Алексеевну В48 

6.  Горощенову Дарью Дмитриевну Г50 

7.  Горощенову Диану Дмитриевну Г51 

8.  Дмитриеву Юлию Максимовну Д33 

9.  Крикуненко Мишель Игоревну К136 

10.  Купрейкину Валерию Александровну К136 

11.  Лозовую Екатерину Сергеевну Л48 

12.  Мусихину  Анастасию Викторовну М70 

13.  Полищук Викторию Вадимовну П64 

14.  Попова Ивана Дмитриевича П65 

15.  Рожкова Олега Олеговича Р42 

16.  Саломатину Анастасию Павловну С89 

17.  Сенникову Анну Валерьевну С90 

18.  Сигову Кристину Сергеевну С91 

19.  Степанову Диану Петровну С92 

20.  Сторожук Лику Денисовну С93 

21.  Сушкову Марину Сергеевну С94 

22.  Черкашину Софью Демьяновну Ч25 

23.  Швецову Софью Сергеевну Ш38 

24.  Щеглова Дмитрия Сергеевича Щ11 

 

 

 

 

III. Зачислить с  01.09.2023г. на 1 курс в состав обучающихся первого курса по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности «Поварское и кондитерское дело» 

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме 

обучения следующих абитуриентов: 

 

- в группу ПКД 1/1: 



 

№ п/п Ф.И.О. № а.к 

1.  Абакумова Артёма Юрьевича А50 

2.  Аверину Полину Михайловну А51 

3.  Алиметову Милану Алексеевну А52 

4.  Бутакову Ульяну Сергеевну Б72 

5.  Вайберт Дмитрия Артемовича В49 

6.  Винокурову Валерию Исломуддиновну В50 

7.  Губину Светлану Всеволодовну Г52 

8.  Давыдову Юлию Денисовну Д34 

9.  Доржу Айшу Владимировну Д35 

10.  Дудукина Александра Александровича Д36 

11.  Карпутину Надежду Николаевну К138 

12.  Максимову Ксению Андреевну М71 

13.  Маркину Варвару Денисовну М72 

14.  Маслову Екатерину Викторовну М73 

15.  Мятюшеву Таисию Валерьевну М74 

16.  Неклюдова Андрея Владимировича Н30 

17.  Петрашину Алёну Дмитриевну П66 

18.  Петрова Романа Васильевича П67 

19.  Рудых Викторию Николаевну Р43 

20.  Сараеву Ирину Владимировну С95 

21.  Сергиенко Надежду Алексеевну С96 

22.  Ситнянского Егора Олеговича С97 

23.  Скитибог Романа Сергеевича С98 

24.  Темникову Валерию Александровну Т29 

25.  Якименко Полину Сергеевну Я8 

 

 

IV. Зачислить с 01.09.2023г. на 1 курс в состав обучающихся по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии «Повар, кондитер» на базе среднего 

полного образования со сроком обучения  1 год 10 месяцев  по очной форме обучения 

следующих абитуриентов: 

- в группу 5/5а 

 

№ п/п Ф.И.О. п.н. 

1.  Антипину Наталью Александровну 1994 

2.  Васильева Евгения Александровича 1995 

3.  Воронову  Анастасию Владимировну 1996 

4.  Вятчина Владислава Александровича 1997 

5.  Гребенюк Кирилла Андреевича 1998 

6.  Гусеву Анастасию Дмитриевну 1999 

7.  Дятлову Юлию Александровну 2000 

8.  Заботина Евгения Алексеевича 2001 

9.  Каика Александра Максимовича 2002 

10.  Кожихова Сергея Алексеевича 2003 

11.  Кулагина Максима Михайловича 2004 

12.  Лихачеву Дарью Михайловну 2005 

13.  Мануйлову Екатерину Валерьевну 2006 

14.  Митусову Екатерину Сергеевну 2007 




	‎C:\Users\User\Desktop\ВСЕ ПО УЧ.ГОДУ 2023-2024\ПРИКАЗ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 31.08.2023.doc‎
	О зачислении студентов


